
２０２５年８月１２日 

貸会議室ご利用者様 

全日通霞が関ビルディング事務長 

 

全日通霞が関ビル貸会議室のご利用に関するお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、全日通ビル貸会議室をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当全日通霞が関ビル貸会議室は全日通労働組合が運営する営利を目的としない

活動の一つになります。そのため、利用料金は会議室の運営に関する諸費用を利用者の

皆様にご負担いただくこととした料金設定としております。 

この度、利用状況や物価高騰などの諸般の事情から、改めて利用料金の値上げを検討

をしてきましたが、当面の間、本年１月より使用料金を改定したことや「社会への貢献」

の観点から、値上げは行わず、「利用時間の厳守」を皆様にお願いすることと致しまし

た。 

したがって、２０２５年１１月１日より全日通ビル貸会議室のご利用につきましては、

下記のとおりとさせていただきますので、ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  以 上 

【変更後】 

利用時間外での開放はせず、準備の時間と利用後の片付けの時間も含めて、ご利用時

間内での入退室とさせて頂きます。なお、鍵の開館、閉館は使用時間５分前、５分後で

す。ご利用時間外の利用は、延長料金をお支払い下さい。 

【延長料金】 

会議室 使用時間の追加 

８F 大会議室 A １時間につき２９，０００円 

８F 大会議室 B １時間につき２６，０００円 

８F 大会議室 C １時間につき２２，０００円 

８F 中会議室、７F 会議室 １時間につき１６，０００円 

 


